1

ATO EXECUTIVO DA SEMEAD, de  03/03/2006
Nomeia COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO E GERENCIAMENTO DOS POLOS (EAD) da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR.

A Secretária Especial da SECRETARIA ESPECIAL DE ENSINO A DISTÂNCIA (SEMEAD), usando de suas atribuições, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º - Nomeia COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO E GERENCIAMENTO DOS POLOS (EAD) da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR o Prof.º  CLAUDEMIR JOSÉ DE SOUZA               (M. F. n.º 4394).
Artigo 2.º - A Coordenação de Administração para Implantação e Gerenciamento dos Polos (EAD) será exercido pelo professor ora nomeado concomitantemente as suas funções de docente do ensino presencial e/ou a distância.
Artigo 3.º - Este Ato Executivo entra em vigor nesta data,  revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 03 de março de 2006

 Prof.ª NEIVA PAVAN MACHADO GARCIA

SECRETÁRIA ESPECIAL SEMEAD